Menny zoznam nominovanych zastupcov sekundarnych
kontaktnych miest

Ministerstvo cestovného ruchu a Sportu Slovenskej republiky
1. JUDr. Lenka Horvath Bodakova, sekcia legislativy, odbor vnutornej legislativy,
kontaktné tidaje: lenka.horvath@mincrs.sk, tel. ¢. 0947 749 402
2. Mgr. Maro§ Zuzo, sekcia financovania $portu a §tatnej $portovej politiky, odbor §tatne;
$portovej politiky, kontaktné udaje: maros.zuzo@mincrs.sk, tel. ¢. 0947 749 448

Ministerstvo dopravy Slovenskej republiky
1. Mgr. Nikola Summerova, osobny urad, kontaktné udaje:
nikola.summerova@mindop.sk, tel. ¢. 02/ 59494496
2. JUDr. Slavomir Sabanos, sekcia legislativna, odbor dopravnej legislativy, kontaktné
udaje: slavomir.sabanos@mindop.sk, tel. ¢. 02/59494797

Ministerstvo financii Slovenskej republiky
1. Mgr. Stanislav Strazay, Sekcia legislativna a majetkovopravna, odbor legislativy,
oddelenie financnej legislativy, kontaktné udaje: stanislav.strazay@mfsr.sk, tel. ¢.
02/595 83 434

2. Zuzana.Carnogurska,  Utvar  hodnoty —za  peniaze, kontaktné  tdaje:
zuzana.carnogurska@mfsr.sk, tel. €. 02/59588425

Ministerstvo hospodarstva Slovenskej republiky
1. Mgr. Miriam Fecenkova, Sekcia podnikatel'ského prostredia a inovacii, Odbor
zlepSovania podnikatel'ského prostredia, kontaktné udaje: fecenkova@mhsr.sk, tel. €.
02/485 41 527
2. Mgr. Jana Bachrata, osobny trad ministerstva, oddelenie pracovno-pravnych vztahov,
kontaktné udaje: jana.bachrata@mbhsr.sk, tel. ¢. 02/ 4854 7267

Ministerstvo investicii, regionalneho rozvoja a informatizacie Slovenskej republiky
1. JUDr. Monika Mosejova, sekcia informaénych technoldgii verejnej spravy, kontaktné
udaje: monika.mosejova@mirri.gov.sk, tel. ¢. 02/209 28 325
2. JUDr. Marek Guni¢, odbor vladnej a parlamentnej agendy, kontaktné¢ tudaje:
marek.gunic@mirri.gov.sk, tel. ¢.: 02/209 28 551

Ministerstvo kultiry Slovenskej republiky
1. Mgr. Zora Turancovd, sekcia kultarneho dedi¢stva a Statneho jazyka, odbor Zivého
dedi¢stva a kultiry znevyhodnenych skupin obyvatel'stva, kontaktné¢ tdaje:
zora.turancova@culture.gov.sk, tel. ¢. 02/204 82 403
2. Mgr. Anna Medvedova, sekcia kultirneho dedicstva a Statneho jazyka, odbor zivého
dedi¢stva a kultiry znevyhodnenych skupin obyvatel'stva, kontaktné¢ udaje:
anna.medvedoval@culture.gov.sk, tel. ¢. 02/204 82 409
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Ministerstvo obrany Slovenskej republiky
1. Mgr. Diana Sochuldkové, sekcia l'udskych zdrojov, odbor socidlnej politiky,
oddelenie socialneho zabezpeCenia vojakov, kontaktné udaje:
diana.sochulakova@mod.gov.sk, tel. ¢. 0960 303 545
2. PhDr. Pavel Czirak, PhD., sekcia l'udskych zdrojov, odbor socialnej politiky,
oddelenie kvality zivota, kontaktné udaje: pavel.czirak@mil.sk, tel. ¢. 0960 303 552

Ministerstvo podohospodarstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky
1. Ing. Toma§ Simuth, odbor stratégii a prierezovych ¢&innosti, kontaktné udaje
tomas.simuth@Iand.gov.sk, tel. ¢.: 02/59266221
2. Mgr. Tatiana Harsova, Odbor stratégii a prierezovych Cinnosti, kontaktné udaje:
tatiana.harsova@Iland.gov.sk, tel. ¢.: 02/59266250

Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky
1. JUDr. Viera Lanakova, Sekcia legislativy, odbor legislativy ob¢ianskeho a obchodného
prava, kontaktné udaje: viera.lanakova@justice.sk, tel. ¢. 02/888 91 300

Ministerstvo Skolstva, vedy, vyskumu a mladeze Slovenskej republiky

1. Mgr. Jarmila Chudi, , sekcia narodnostného a inkluzivneho vzdelavania, odbor inklazie,
poradenstva a prevencie, kontaktné udaje: jarmila.chuda@minedu.sk, tel. ¢. 02/593
74 358

2. Mgr. Miroslava Klempova, sekcia strednych $kol a celozivotného vzdelavania, odbor
vzdelavania dospelych, kontaktné tudaje: miroslava.klempova@minedu.sk, tel. ¢.
02/593 74 674

3. Mgr. Miriam Dufekova, odbor vysokoskolského vzdelavania, oddelenie
vysokoskolskych politik, kontaktné tidaje: miriam.dufekova@minedu.sk, tel. ¢. 02/593
74 398

Ministerstvo vnutra Slovenskej republiky
1. Mgr. Martina Matejkova, MPH, Sekcia personalnych a socialnych ¢innosti, odbor
zdravotnictva, kontaktné tidaje: martina.matejkova@minv.sk, tel. ¢. 0961 056 025
2. pplk. MUDr. Adriana Jobova, Sekcia personalnych a socialnych ¢innosti, odbor
zdravotnictva, kontaktné tidaje: adriana.jobova@minv.sk, tel. ¢. 0961 056 005

Ministerstvo zahrani¢nych veci a eurdpskych zaleZitosti Slovenskej republiky
1. Ing. Robert Chatrntch, riaditel odboru Tl'udskych prav, Sekcia medzinarodnych
organizacii a 'udskych prav, kontaktné udaje: robert.chatrnuch@mzv.sk, tel. ¢. 02/5978
3670
2. Mgr. Radovan Visnovsky, odbor I'udskych prav, Sekcia medzinarodnych organizacii a
P'udskych prav, kontaktné tdaje: radovan.visnovsky@mzv.sk, tel. ¢. 02/5978 3674

Ministerstvo zdravotnictva Slovenskej republiky
1. PhDr. Hana Rajkovicova, Sekcia zdravia, odbor zdravotnej starostlivosti, kontaktné
udaje: hana.rajkovicova@health.gov.sk, tel. ¢. 02/593 73 263
2. RNDr. Marta Petrikova, CSc., Sekcia zdravia, odbor zdravotnej starostlivosti, kontaktné
udaje: marta.petrikova@health.gov.sk, tel. ¢. 02/593 73 396
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Ministerstvo Zivotného prostredia Slovenskej republiky
1. 1.Mgr. Zuzana Fejdiova, odbor bilateralnej a multilateralnej spoluprace, kontaktné
udaje: zuzana.fejdiova@enviro.gov.sk, tel. ¢. 02/595 62 467
2. 2.Karina RemiSova, osobny trad, kontaktné tidaje: karina.remisova@enviro.gov.sk,
tel. €. 02/595 62 537
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